

គ.ជ.ប	ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ	លេខ: ២២១
គ.ជ.ប	អគ្គនាយកដ្ឋានសេដ្ឋកិច្ច	លេខ: ១៥២
គ.ជ.ប	អគ្គនាយកដ្ឋានហិរញ្ញវត្ថុ	លេខ: ០២៧

ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា ជាមួយគ្នាជាមួយ គ

នៃអគ្គនាយកដ្ឋានសេដ្ឋកិច្ច ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ លេខ ១៧

(ស្តីពីការងារ) គឺ ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ លេខ ១៧

(លេខ: ២២១) គ្រឹះស្ថានហិរញ្ញវត្ថុ គ

ណ.ល	-	គ.ជ.ប / គ.ជ.ប	ណ.ល ០១០៣៨១២០១២	ណ.ល
		៣១-១១-១១	ណ.ល	(លេខ: ២២១) គ្រឹះស្ថានហិរញ្ញវត្ថុ គ

ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ ០០០០០០១២០១២ គ្រឹះស្ថានហិរញ្ញវត្ថុ និងស្ថាប័នហិរញ្ញវត្ថុ គ

គ្រឹះស្ថានហិរញ្ញវត្ថុ (ស្តីពីការងារ) គឺ ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ លេខ ១៧ /

(២០១២) គ្រឹះស្ថានហិរញ្ញវត្ថុ គ្រឹះស្ថានហិរញ្ញវត្ថុ ០១០៣៨ គ្រឹះស្ថានហិរញ្ញវត្ថុ គ

គ្រឹះស្ថានហិរញ្ញវត្ថុ ០១០៣៨ គ្រឹះស្ថានហិរញ្ញវត្ថុ

(លេខ: ២២១) គ្រឹះស្ថានហិរញ្ញវត្ថុ និងស្ថាប័នហិរញ្ញវត្ថុ គ

**ราคากลาง**

แขวงทางหลวงอุทัยธานี

**1. งานจ้างเหมาทำการ** รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง  
 ทางหลวงหมายเลข 3438 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองกลาง - ดินแดง ตอน 17  
 ระหว่าง กม. 2+778 - กม.6+345 (เป็นแห่ง ๆ) ระยะทางดำเนินการ 3.567 กม.

เรียน **ผอ.ขท.อุทัยธานี**

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS,CUT-OFF	EACH	72	39,628.20	2,853,230.40
2	ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	EACH	2	145,000.00	290,000.00
<p align="right">รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ</p>					<b>3,143,230.40</b>

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน

สามด้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยสามสิบบาทสี่สิบสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ  
 (นายนิมิตร ลำสกุล) รอ.ขท.(ว)อุทัยธานี

ลงชื่อ..... กรรมการฯ  
 (นายไพศาล สิทธิเชตรกรณ์) รอ.ขท.(ป)อุทัยธานี

ลงชื่อ..... กรรมการฯ  
 (นายชฎานนท์ รุ่งเรือง) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ผอ.ขท.อุทัยธานี เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 3,143,230.40 บาท

สามด้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยสามสิบบาทสี่สิบสตางค์

.....  
 (นายมานิช ขาวสวน)

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.อุทัยธานี

(..... / ..... / .....)

(ว.ค./ป.)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม								แขวงทางหลวงอุทัยธานี																															
รายละเอียดราคาประมาณการ																																							
<b>1. งานขึงหมวกทำกร</b> รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง ในทางหลวงหมายเลข 3438 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองาง - ดินแดง ตอน 17 ระหว่าง กม. 2+778 - กม.6+345 (เป็นแห่ง ๆ) ( นำนันติเชคหน้าบับ ปคท. จังหวัด อุทัยธานี ราคา 23.44 บาท/ลิตร วันที่ 26-พ.ย.-63 )																																							
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR FI	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้																															
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน																														
1	ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS,CUT-OFF	EACH	72.00	29,161.97	2,099,661.84	1.3589	39,628.20	39,628.20	2,853,230.40																														
2	ค่าขรรณนิยมขยยเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	EACH	2.00	145,000.00	-	-	-	145,000.00	290,000.00																														
<b>โครงการ ฯ ที่ใช้ค่า FACTOR F ร่วมกัน</b>																																							
	หนองาง - ดินแดง ตอน 11 (ID 641530824)	แห่ง	1.00		858,884.70																																		
	หนองาง - ดินแดง ตอน 16 (ID 641530825)	แห่ง	1.00		1,066,646.73																																		
	หนองาง - ดินแดง ตอน 3 (ID 641530827)	แห่ง	1.00		438,575.55																																		
	หนองาง - ดินแดง ตอน 8 (ID 641530830)	แห่ง	1.00		382,628.35																																		
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง		4,846,397.17																																	
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม		0.00																																	
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด		4,846,397.17																																	
								รวมค่างานทั้งหมด	3,143,230.40																														
								ปรับยอด (-)	0.00																														
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,143,230.40																														
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="10">(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %</td> </tr> <tr> <td>ค่างานต้นทุนงานทาง (ถ้าบาท)</td> <td>ไม่เก็บ</td> <td>5.00</td> <td>4.85</td> <td>ADT.</td> <td>ภาวะฝนปกติ</td> <td>FACTOR F งานทาง</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>FACTOR F งานทาง</td> <td>ใช้</td> <td>1.3589</td> <td>1.3589</td> <td>-</td> <td>1.3589</td> <td>1.3589</td> <td colspan="3"></td> </tr> </table>										(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %										ค่างานต้นทุนงานทาง (ถ้าบาท)	ไม่เก็บ	5.00	4.85	ADT.	ภาวะฝนปกติ	FACTOR F งานทาง				FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3589	1.3589	-	1.3589	1.3589			
(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %																																							
ค่างานต้นทุนงานทาง (ถ้าบาท)	ไม่เก็บ	5.00	4.85	ADT.	ภาวะฝนปกติ	FACTOR F งานทาง																																	
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3589	1.3589	-	1.3589	1.3589																																	
# หมายเหตุ <input type="checkbox"/> ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor																																							
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง : <div style="display: flex; justify-content: space-around; margin-top: 20px;"> <div style="text-align: center;"> <p>ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ</p> <p>(นายนิมิตร ล้ำสกุล)</p> <p>ร.อ.ท. (ว) อุทัยธานี</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>ลงชื่อ.....กรรมการฯ</p> <p>(นายไพศาล สิทธิเชตกรรม)</p> <p>ร.อ.ท. (ป) อุทัยธานี</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>ลงชื่อ.....กรรมการฯ</p> <p>(นายชฎานนท์ รุ่งเรือง)</p> <p>นายช่างโยธาปฏิบัติงาน</p> </div> </div>																																							